
874 CZERMIŃSKIEGO (DESIGNER OUTLET) - OSIEDLE OPTIMA STĘŻYCKA - JASIEŃ PKM
Rozkład ważny od: 

01.06.2018 r.

km  Przystanki

0  Gdańsk, Czermińskiego (Designer Outlet) - - 8:45 9:50 13:50 14:50 15:45 16:45

1  Gdańsk, Przywidzka - - 8:46 9:51 13:51 14:51 15:46 16:46

1  Gdańsk, Szadółki - - 8:47 9:52 13:52 14:52 15:47 16:47

2  Gdańsk, Osiedle Optima Stężycka 6:50 7:55 8:50 9:55 13:55 14:55 15:50 16:50

4  Gdańsk, Jeziorowa 6:54 7:59 8:54 9:59 13:59 14:59 15:54 16:54

5  Gdańsk, Pólnicy 6:57 8:02 8:57 10:02 14:02 15:02 15:57 16:57

6  Gdańsk, Jasieńska 7:01 8:06 9:01 10:06 14:06 15:06 16:01 17:01

7  Gdańsk, Jasień PKM 7:02 8:07 9:02 10:07 14:07 15:07 16:02 17:02

SKM do Wrzeszcza: 7:07 8:15 9:05 10:15 14:15 15:15 16:15 17:18

SKM do Portu Lotniczego: 7:09 8:19 9:29 10:29 14:13 15:29 16:12 17:14

874 JASIEŃ PKM - OSIEDLE OPTIMA STĘŻYCKA - CZERMIŃSKIEGO (DESIGNER OUTLET)
Rozkład ważny od: 

01.06.2018 r.

km  Przystanki

SKM z Wrzeszcza: 7:09 7:58 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

SKM z Portu Lotniczego: 7:07 8:05 9:05 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45

0  Gdańsk, Jasień PKM 7:20 8:10 9:15 13:10 14:10 15:10 16:05 17:05

1  Gdańsk, Jasieńska 7:22 8:12 9:17 13:12 14:12 15:12 16:07 17:07

2  Gdańsk, Jasień Pólnicy 7:26 8:16 9:21 13:16 14:16 15:16 16:11 17:11

3  Gdańsk, Jeziorowa 7:29 8:19 9:24 13:19 14:19 15:19 16:14 17:14

3  Gdańsk, Leszczynowa 7:30 8:20 9:25 13:20 14:20 15:20 16:15 17:15

5  Gdańsk, Osiedle Optima Stężycka 7:33 8:23 9:28 13:23 14:23 15:23 16:18 17:18

6  Gdańsk, Szadółki - 8:25 9:30 13:25 14:25 15:25 16:20 -

6  Gdańsk, Przywidzka - 8:27 9:32 13:27 14:27 15:27 16:22 -

7  Gdańsk, Czermińskiego (Designer Outlet) - 8:29 9:34 13:29 14:29 15:29 16:24 -

 Ceny biletów: Przewozy Autobusowe GRYF

 Jednorazowe: normalny 3,00 zł, ulgowy 1,50 zł sp. z o.o. sp. k.

 30-dniowe (miesięczne): normalny 50 zł, ulgowy: 25 zł 83-330 Żukowo, ul. Armii Krajowej 1D

 Bilety do nabycia u kierowcy autobusu. Na linii 874 nie obowiązują bilety ZTM Gdańsk, ani metropolitalne MZKZG. tel. 58 685 31 07

biuro@gryf.kartuzy.com.pl

 Linia obsługiwana przez pojazdy niskopodłogowe. www.gryfkartuzy.pl

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):

mailto:biuro@gryf.kartuzy.com.pl#

